
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИ К A3 N ^ / t ' S 

г. П етро п а вл о вс к- К а м ч атс ки й 

Об утверждении изменений в устав 
краевого государственного общеоб-
разовательного казенного учрежде-
ния «Камчатская школа-интернат для 
детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей» 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Камчат-

ского края от 19.1 1.2015 № 1919 «Об изменении типа краевого государственно-

го общеобразовательного казенного учреждения «Камчатская школа-интернат 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в устав краевого государственного общеобразо-

вательного казенного учреждения «Камчатская школа-интернат для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее - изменения в 

устав). 

2. Директору краевого государственного общеобразовательного казенно-

го учреждения «Камчатская школа-интернат для детей-сирот и детей, остав-

шихся без попечения родителей» (далее - учреждение) В.В. Кротовой: 

1) обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию 
~D - . 

изменений в устав учреждения в Межрайонной Инспекции Федеральной нало-

говои службы России № J по Камчатскому краю; 
ЩЦйАЛИС? 

У -

к 

/ 



2) выступить заявителем при государственной регистрации изменений в 

устав учреждения в Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы 

России № 3 по Камчатскому краю; 

3) копии зарегистрированных изменений в устав учреждения (с отметкой 

Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы России № 3 по Кам-

чатскому краю) и Листа записи Единого государственного реестра юридиче-

ских лиц представить, в срок не позднее десяти рабочих дней со дня их реги-

страции, в Министерство образования и науки Камчатского края и в Министер-

ство имущественных и земельных отношений Камчатского края; 

4) зарегистрированные изменения в устав учреждения в обязательном по-

рядке довести до сведения государственных органов, а также иных заинтересо-

ванных лиц, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

Министр В.И. Сивак 



Прошито, 
пронумеровано и 

скреплено 
печатью 

2 (два) листа 

Ведущий специалист 

А.А. Андрощук 


		2022-11-30T16:01:34+1200
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ"




